EDITAL 02/2017 – Adendo N°01

Resultado Final do Recrutamento Interno

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração da
Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o constante no Edital
02/2017 e no Regimento Geral de Contratação de Pessoal da Fundação Universidade de Cruz Alta,

resolvem divulgar o resultado final do recrutamento interno.

Área: Assistente de RH

Nome do Candidato Classificação

Não houve candidato classificado -

Área: Técnico da PRPGPE

Nome do Candidato Classificação

Leonardo Carpes dos Santos 1º

Cruz Alta, 17 de fevereiro de 2017.

Profª MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares

Presidente
Fundação Universidade de Cruz Alta

Pró-Reitor de Administração
Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 17 de fevereiro de 2017.
====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA